
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE SÃO PAULO
COMARCA DE BAURU
FORO DE BAURU
5ª VARA CÍVEL
Rua Afonso Pena, 5-40, ., Jardim Bela Vista - CEP 17060-250, Fone: (14) 
3232-1855, Bauru-SP - E-mail: Bauru5cv@tjsp.jus.br
Horário de Atendimento ao Público: das 13h00min às17h00min

DECISÃO

Processo Digital nº: 1015680-91.2020.8.26.0071  

Classe - Assunto Execução de Título Extrajudicial - Despesas Condominiais

Exequente: Condominio Residencial Chácara das Flores I

Executado: Josias Leal e outro

Juiz(a) de Direito: Dr(a). MARCELO ANDRADE MOREIRA

Vistos.

Fls. 229/231: razão assiste ao exequente. Em se tratando de penhora que recaiu 
sobre os direitos aquisitivos, o valor desse crédito deve ser apurado mediante a resposta dos 
questionamentos de fls. 279, itens I a IV.

Manifeste-se a credora fiduciária CEF, por seu procurador constituído nos autos. 
Prazo: 15 dias.

Após, retornem para análise dos esclarecimentos prestados. 

Intime-se.

Bauru, 02 de agosto de 2023.

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE NOS TERMOS DA LEI 11.419/2006, 
CONFORME IMPRESSÃO À MARGEM DIREITA
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Evento
Nº

Prestação

Data
Vencimento
ou Evento Descrição

Data
Pagamento

Amortização/
Correção na
Fase Obra Juros Bônus

Seguro/
FGHAB Taxas

Valor
FGTS

Utilizado
Encargo
líquido

Atraso
Calculado

Valor
Devido

Valor
Pago/

Devolvido
Valor

Diferença
Saldo

Devedor
Valor

Alteração
Correção
Monetária

CAD 18/01/2017
1

INCLUSAO DE
FINANCIAMENTO

A PESSOA
FISICA (TP 1)

0,0000% 85,5589% 0,00 0,00 73.124,80

PRE 1 18/02/2017
0

PGTO NORMAL
PRE (TP 310)

17/02/2017 609,37 0,00 521,37 0,00 0,00 0,00 88,00 0,00 88,00 88,00 0,00 72.639,73 0,00 124,30

PRE 2 18/03/2017
0

PGTO NORMAL
PRE (TP 310)

20/03/2017 609,37 0,00 521,37 0,00 0,00 0,00 88,00 0,00 88,00 88,00 0,00 72.052,29 0,00 21,93

PRE 3 18/04/2017
0

PGTO NORMAL
PRE (TP 310)

12/05/2017 609,37 0,00 521,37 0,00 0,00 0,00 88,00 1,76 89,76 88,00 1,76 71.552,35 0,00 109,42

PRE 4 18/05/2017
0

PGTO NORMAL
PRE (TP 310)

19/05/2017 609,37 0,00 521,37 0,00 0,00 0,00 88,00 1,76 89,76 88,00 1,76 70.942,98 0,00

PRE 5 18/06/2017
0

PGTO NORMAL
PRE (TP 310)

04/08/2017 609,37 0,00 521,37 0,00 0,00 0,00 88,00 1,84 89,84 89,76 0,08 70.387,82 0,00 54,21

PRE 6 18/07/2017
0

PGTO NORMAL
PRE (TP 310)

21/08/2017 609,37 0,00 521,37 0,00 0,00 0,00 88,00 0,99 88,99 89,76 -0,77 69.816,18 0,00 37,72

PRE 7 18/08/2017
0

PGTO NORMAL
PRE (TP 310)

22/09/2017 609,37 0,00 521,37 0,00 0,00 0,00 88,00 1,02 89,02 88,00 1,02 69.250,29 0,00 43,48

PRE 8 18/09/2017
0

PGTO NORMAL
PRE (TP 310)

01/12/2017 609,37 0,00 521,37 0,00 0,00 0,00 88,00 2,17 90,17 90,83 -0,66 68.676,17 0,00 35,25

PRE 9 18/10/2017
0

PGTO NORMAL
PRE (TP 310)

14/12/2017 609,37 0,00 521,37 0,00 0,00 0,00 88,00 1,67 89,67 88,00 1,67 68.066,80 0,00

PRE 10 18/11/2017
0

PGTO NORMAL
PRE (TP 310)

02/01/2018 609,37 0,00 521,37 0,00 0,00 0,00 88,00 1,31 89,31 89,01 0,30 67.457,43 0,00

PRE 11 18/12/2017
0

PGTO NORMAL
PRE (TP 310)

01/03/2018 609,37 0,00 521,37 0,00 0,00 0,00 88,00 2,14 90,14 88,00 2,14 66.848,06 0,00

PRE 12 18/01/2018
0

PGTO NORMAL
PRE (TP 310)

19/03/2018 609,37 0,00 521,37 0,00 0,00 0,00 88,00 1,75 89,75 91,84 -2,09 66.238,69 0,00

PRE 13 18/02/2018
0

PGTO NORMAL
PRE (TP 310)

19/03/2018 613,32 0,00 524,75 0,00 0,00 0,00 88,57 0,00 88,57 89,88 -1,31 65.625,37 0,00

PRE 14 18/03/2018
0

613,32 0,00 0,00 0,00 0,00 88,57 0,00 88,57 0,00 0,00 65.012,05 0,00

PRE 15 18/04/2018
0

613,32 0,00 0,00 0,00 0,00 88,57 0,00 88,57 0,00 3,90 64.398,73 0,00

PRE 16 18/05/2018
0

613,32 0,00 0,00 0,00 0,00 88,57 0,00 88,57 0,00 0,00 63.785,41 0,00

PRE 17 18/06/2018
0

613,32 0,00 0,00 0,00 0,00 88,57 0,00 88,57 0,00 0,00 63.172,09 0,00

PRE 18 18/07/2018
0

613,32 0,00 0,00 0,00 0,00 88,57 0,00 88,57 0,00 0,00 62.558,77 0,00

PRE 19 18/08/2018
0

613,32 0,00 0,00 0,00 0,00 88,57 0,00 88,57 0,00 0,00 61.945,45 0,00

PRE 20 18/09/2018
0

613,32 0,00 0,00 0,00 0,00 88,57 0,00 88,57 0,00 0,00 61.332,13 0,00

PRE 21 18/10/2018
0

613,32 0,00 0,00 0,00 0,00 88,57 0,00 88,57 0,00 0,00 60.718,81 0,00

PRE 22 18/11/2018
0

613,32 0,00 0,00 0,00 0,00 88,57 0,00 88,57 0,00 0,00 60.105,49 0,00

PRE 23 18/12/2018
0

613,32 0,00 0,00 0,00 0,00 88,57 0,00 88,57 0,00 0,00 59.492,17 0,00

PRE 24 18/01/2019
0

613,32 0,00 0,00 0,00 0,00 88,57 0,00 88,57 0,00 0,00 58.878,85 0,00

PRE 25 18/02/2019
0

613,32 0,00 0,00 0,00 0,00 88,57 0,00 88,57 0,00 0,00 58.265,53 0,00

PRE 26 18/03/2019
0

613,32 0,00 0,00 0,00 0,00 88,57 0,00 88,57 0,00 0,00 57.652,21 0,00

PRE 27 18/04/2019
0

613,32 0,00 0,00 0,00 0,00 88,57 0,00 88,57 0,00 0,00 57.038,89 0,00

PRE 28 18/05/2019
0

613,32 0,00 0,00 0,00 0,00 88,57 0,00 88,57 0,00 0,00 56.425,57 0,00
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Evento
Nº

Prestação

Data
Vencimento
ou Evento Descrição

Data
Pagamento

Amortização/
Correção na
Fase Obra Juros Bônus

Seguro/
FGHAB Taxas

Valor
FGTS

Utilizado
Encargo
líquido

Atraso
Calculado

Valor
Devido

Valor
Pago/

Devolvido
Valor

Diferença
Saldo

Devedor
Valor

Alteração
Correção
Monetária

PRE 29 18/06/2019
0

613,32 0,00 0,00 0,00 0,00 88,57 0,00 88,57 0,00 0,00 55.812,25 0,00

PRE 30 18/07/2019
0

613,32 0,00 0,00 0,00 0,00 88,57 0,00 88,57 0,00 0,00 55.198,93 0,00

PRE 31 18/08/2019
0

613,32 0,00 0,00 0,00 0,00 88,57 0,00 88,57 0,00 0,00 54.585,61 0,00

PRE 32 18/09/2019
0

613,32 0,00 0,00 0,00 0,00 88,57 0,00 88,57 0,00 0,00 53.972,29 0,00

PRE 33 18/10/2019
0

613,32 0,00 0,00 0,00 0,00 88,57 0,00 88,57 0,00 0,00 53.358,97 0,00

PRE 34 18/11/2019
0

613,32 0,00 0,00 0,00 0,00 88,57 0,00 88,57 0,00 0,00 52.745,65 0,00

PRE 35 18/12/2019
0

613,32 0,00 0,00 0,00 0,00 88,57 0,00 88,57 0,00 0,00 52.132,33 0,00

PRE 36 18/01/2020
0

613,32 0,00 0,00 0,00 0,00 88,57 0,00 88,57 0,00 0,00 51.519,01 0,00

PRE 37 18/02/2020
0

613,32 0,00 0,00 0,00 0,00 88,57 0,00 88,57 0,00 0,00 50.905,69 0,00

CAD 21/02/2020
1

MUD PLANO/SIST
AMORT

S/REFINANC (TP
34)

0,0000% 85,5589% 0,00 50.905,69 0,00

PRE 38 18/03/2020
0

613,32 0,00 0,00 0,00 0,00 88,57 0,00 88,57 0,00 0,00 50.292,37 0,00

PRE 39 18/04/2020
0

613,32 0,00 0,00 0,00 0,00 88,57 0,00 88,57 0,00 0,00 49.679,05 0,00

PRE 40 18/05/2020
0

613,32 0,00 0,00 0,00 0,00 88,57 0,00 88,57 0,00 0,00 49.065,73 0,00

PRE 41 18/06/2020
0

613,32 0,00 0,00 0,00 0,00 88,57 0,00 88,57 0,00 0,00 48.452,41 0,00

PRE 42 18/07/2020
0

613,32 0,00 0,00 0,00 0,00 88,57 0,00 88,57 0,00 0,00 47.839,09 0,00

PRE 43 18/08/2020
0

613,32 0,00 0,00 0,00 0,00 88,57 0,00 88,57 0,00 0,00 47.225,77 0,00

PRE 44 18/09/2020
0

613,32 0,00 0,00 0,00 0,00 88,57 0,00 88,57 0,00 0,00 46.612,45 0,00

PRE 45 18/10/2020
0

613,32 0,00 0,00 0,00 0,00 88,57 0,00 88,57 0,00 0,00 45.999,13 0,00

PRE 46 18/11/2020
0

613,32 0,00 0,00 0,00 0,00 88,57 0,00 88,57 0,00 0,00 45.385,81 0,00

PRE 47 18/12/2020
0

613,32 0,00 0,00 0,00 0,00 88,57 0,00 88,57 0,00 0,00 44.772,49 0,00

PRE 48 18/01/2021
0

613,32 0,00 0,00 0,00 0,00 88,57 0,00 88,57 0,00 0,00 44.159,17 0,00

PRE 49 18/02/2021
0

613,32 0,00 0,00 0,00 0,00 88,57 0,00 88,57 0,00 0,00 43.545,85 0,00

PRE 50 18/03/2021
0

613,32 0,00 0,00 0,00 0,00 88,57 0,00 88,57 0,00 0,00 42.932,53 0,00

PRE 51 18/04/2021
0

613,32 0,00 0,00 0,00 0,00 88,57 0,00 88,57 0,00 0,00 42.319,21 0,00

PRE 52 18/05/2021
0

613,32 0,00 0,00 0,00 0,00 88,57 0,00 88,57 0,00 0,00 41.705,89 0,00

PRE 53 18/06/2021
0

613,32 0,00 0,00 0,00 0,00 88,57 0,00 88,57 0,00 0,00 41.092,57 0,00

PRE 54 18/07/2021
0

613,32 0,00 0,00 0,00 0,00 88,57 0,00 88,57 0,00 0,00 40.479,25 0,00

PRE 55 18/08/2021
0

613,32 0,00 0,00 0,00 0,00 88,57 0,00 88,57 0,00 0,00 39.865,93 0,00

PRE 56 18/09/2021
0

613,32 0,00 0,00 0,00 0,00 88,57 0,00 88,57 0,00 0,00 39.252,61 0,00

PRE 57 18/10/2021
0

613,32 0,00 0,00 0,00 0,00 88,57 0,00 88,57 0,00 0,00 38.639,29 0,00

PRE 58 18/11/2021
0

613,32 0,00 0,00 0,00 0,00 88,57 0,00 88,57 0,00 0,00 38.025,97 0,00

PRE 59 18/12/2021
0

613,32 0,00 0,00 0,00 0,00 88,57 0,00 88,57 0,00 0,00 37.412,65 0,00

PRE 60 18/01/2022
0

613,32 0,00 0,00 0,00 0,00 88,57 0,00 88,57 0,00 0,00 36.799,33 0,00

PRE 61 18/02/2022
0

613,62 0,00 0,00 0,00 0,00 88,62 0,00 88,62 0,00 0,00 36.203,67 0,00 17,95

PRE 62 18/03/2022
0

613,62 0,00 0,00 0,00 0,00 88,62 0,00 88,62 0,00 0,00 35.590,05 0,00

PRE 63 18/04/2022
0

613,62 0,00 0,00 0,00 0,00 88,62 0,00 88,62 0,00 0,00 34.976,43 0,00

PRE 64 18/05/2022
0

613,62 0,00 0,00 0,00 0,00 88,62 0,00 88,62 0,00 0,00 34.362,81 0,00

PRE 65 18/06/2022
0

613,62 0,00 0,00 0,00 0,00 88,62 0,00 88,62 0,00 0,00 33.749,19 0,00
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Evento
Nº

Prestação

Data
Vencimento
ou Evento Descrição

Data
Pagamento

Amortização/
Correção na
Fase Obra Juros Bônus

Seguro/
FGHAB Taxas

Valor
FGTS

Utilizado
Encargo
líquido

Atraso
Calculado

Valor
Devido

Valor
Pago/

Devolvido
Valor

Diferença
Saldo

Devedor
Valor

Alteração
Correção
Monetária

PRE 66 18/07/2022
0

613,62 0,00 0,00 0,00 0,00 88,62 0,00 88,62 0,00 0,00 33.135,57 0,00

PRE 67 18/08/2022
0

613,62 0,00 0,00 0,00 0,00 88,62 0,00 88,62 0,00 0,00 32.521,95 0,00

PRE 68 18/09/2022
0

613,62 0,00 0,00 0,00 0,00 88,62 0,00 88,62 0,00 0,00 31.908,33 0,00

PRE 69 18/10/2022
0

613,62 0,00 0,00 0,00 0,00 88,62 0,00 88,62 0,00 0,00 31.294,71 0,00

PRE 70 18/11/2022
0

613,62 0,00 0,00 0,00 0,00 88,62 0,00 88,62 0,00 0,00 30.681,09 0,00

PRE 71 18/12/2022
0

613,62 0,00 0,00 0,00 0,00 88,62 0,00 88,62 0,00 0,00 30.067,47 0,00

PRE 72 18/01/2023
0

613,62 0,00 0,00 0,00 0,00 88,62 0,00 88,62 0,00 0,00 29.453,85 0,00

PRE 73 18/02/2023
0

623,63 0,00 0,00 0,00 0,00 90,06 0,00 90,06 0,00 0,00 29.310,72 0,00 480,50

PRE 74 18/03/2023
0

623,63 0,00 0,00 0,00 0,00 90,06 0,00 90,06 0,00 0,00 28.687,09 0,00

PRE 75 18/04/2023
0

623,63 0,00 0,00 0,00 0,00 90,06 0,00 90,06 0,00 0,00 28.063,46 0,00

PRE 76 18/05/2023
0

623,63 0,00 0,00 0,00 0,00 90,06 0,00 90,06 0,00 0,00 27.439,83 0,00

PRE 77 18/06/2023
0

623,63 0,00 0,00 0,00 0,00 90,06 0,00 90,06 0,00 0,00 26.816,20 0,00

PRE 78 18/07/2023
0

623,63 0,00 0,00 0,00 0,00 90,06 0,00 90,06 0,00 0,00 26.192,57 0,00

PRE 79 18/08/2023
0

623,63 0,00 0,00 0,00 0,00 90,06 0,00 90,06 0,00 0,00 25.568,94 0,00
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Emitente: C044180 (GCI CAIXA - Aquisição PAR)

 
DEMONSTRATIVO DE DEBITO - SIACI   #EXTERNO.RESTRITO     10/08/2023 
AQUISICAO PAR 
 
NO. CONTRATO : 171002391217.8          GRP: 24     BAURU               UN.OPER.: 02909 
NOME MUTUARIO: ANGELICA WALQUIRIA RUSSO LUCIO        CPF/CGC:     374.353.088-03 
END.: R    CLAUDIO OLIV SALVADIO Q1   30 BL D AP 24   PRQ ROOSEVELT      SP     17.064.480 
PZO: 120 PZR: 042 RCR: 2310 RGE: 556 STC: 448 PROD:   4839 Taxa Juros nominal Anual : 00,0000 SITUACAO: 063 
Sistema Financeiro:   1399                                 Taxa Juros Efetiva Anual : 00,0000 
 
DT. ESCRITURA  : 18/01/2017                 SD 18/07/2023  :         26.192,57 
PRESTACAO DE   : 18/08/2023                 IND.PRO-RATA....    1,013002546361 
ENCARGO        :            623,63          SD 10/08/2023  :         26.533,15 
FGTS           :              0,00          SALDO FGTS     :              0,00 
MORA + DIF.    :              0,00          SEGURO MENSAL  :              0,00 
TOTAL          :            623,63          JUROS DIARIOS  :              0,00 
ATRASO QTDE    : 065 
PERIODO        : 03/2018 a 07/2023          DIVIDA TOTAL   :         76.223,39 
ENCARGO ATRASO :          5.766,59 
MORA + MULTA   :          1.910,89 
IOF COMPL......:              0,00 
DIF. PRESTACAO :              4,02 
TOTAL ATRASO   :          7.681,50 
Valor (TP022)...              0,00          Valor (TP023)...              0,00 
Valor (TP025)...              0,00          QUOTA..........:            100,60% 
 
GARANTIA ATUAL :         75.770,22 
 
DEV SUBS FAR  :          42.008,74 
 
 
 
 
 
 
USUARIO: C044180            SIACI - AP PRODUCAO         10/08/2023 - 15:53:25

Pa
ra

 c
on

fe
rir

 o
 o

rig
in

al
, a

ce
ss

e 
o 

si
te

 h
ttp

s:
//e

sa
j.t

js
p.

ju
s.

br
/p

as
ta

di
gi

ta
l/p

g/
ab

rir
C

on
fe

re
nc

ia
D

oc
um

en
to

.d
o,

 in
fo

rm
e 

o 
pr

oc
es

so
 1

01
56

80
-9

1.
20

20
.8

.2
6.

00
71

 e
 c

ód
ig

o 
SO

IY
7e

IK
.

Es
te 

do
cu

me
nto

 é 
có

pia
 do

 or
igi

na
l, a

ss
ina

do
 di

git
alm

en
te 

po
r A

DA
HI

LT
ON

 D
E 

OL
IV

EI
RA

 P
IN

HO
 e 

Tr
ibu

na
l d

e J
us

tic
a d

o E
sta

do
 de

 S
ao

 P
au

lo,
 pr

oto
co

lad
o e

m 
23

/08
/20

23
 às

 13
:25

 , s
ob

 o 
nú

me
ro

 W
BR

U2
37

03
07

42
13

    
 .

fls. 296



 

 
## INFORMAÇÃO CONFIDENCIAL: Esta mensagem, incluindo anexos, contém informações confidenciais. O uso, divulgação, distribuição e/ou cópia não autorizados são estritamente proibidos e sujeitos às penalidades legais cabíveis. Caso esta 
mensagem tenha sido encaminhada indevidamente para você ou se houver necessidade de esclarecimento adicional, favor contatar o remetente. ## 

  
Prestação Data Venc. Multa Juros Moratórios Juros Rem Atualização MonIOF Compl Diferença     Prestação Encargo Total   Total Acumulado 
014  18/03/18  R$ 0,00  R$ 58,18  R$ 0,00  R$ 0,00  R$ 0,00  R$ 0,00  R$ 88,57  R$ 146,75  R$ 146,75 
015  18/04/18  R$ 0,00  R$ 57,27  R$ 0,00  R$ 0,00  R$ 0,00  R$ 4,02  R$ 88,57  R$ 149,86  R$ 296,61 
016  18/05/18  R$ 0,00  R$ 56,38  R$ 0,00  R$ 0,00  R$ 0,00  R$ 0,00  R$ 88,57  R$ 144,95  R$ 441,56 
017  18/06/18  R$ 0,00  R$ 55,47  R$ 0,00  R$ 0,00  R$ 0,00  R$ 0,00  R$ 88,57  R$ 144,04  R$ 585,60 
018  18/07/18  R$ 0,00  R$ 54,58  R$ 0,00  R$ 0,00  R$ 0,00  R$ 0,00  R$ 88,57  R$ 143,15  R$ 728,75 
019  18/08/18  R$ 0,00  R$ 53,67  R$ 0,00  R$ 0,00  R$ 0,00  R$ 0,00  R$ 88,57  R$ 142,24  R$ 870,99 
020  18/09/18  R$ 0,00  R$ 52,75  R$ 0,00  R$ 0,00  R$ 0,00  R$ 0,00  R$ 88,57  R$ 141,32  R$ 1.012,31 
021  18/10/18  R$ 0,00  R$ 51,87  R$ 0,00  R$ 0,00  R$ 0,00  R$ 0,00  R$ 88,57  R$ 140,44  R$ 1.152,75 
022  18/11/18  R$ 0,00  R$ 50,95  R$ 0,00  R$ 0,00  R$ 0,00  R$ 0,00  R$ 88,57  R$ 139,52  R$ 1.292,27 
023  18/12/18  R$ 0,00  R$ 50,07  R$ 0,00  R$ 0,00  R$ 0,00  R$ 0,00  R$ 88,57  R$ 138,64  R$ 1.430,91 
024  18/01/19  R$ 0,00  R$ 49,15  R$ 0,00  R$ 0,00  R$ 0,00  R$ 0,00  R$ 88,57  R$ 137,72  R$ 1.568,63 
025  18/02/19  R$ 0,00  R$ 48,24  R$ 0,00  R$ 0,00  R$ 0,00  R$ 0,00  R$ 88,57  R$ 136,81  R$ 1.705,44 
026  18/03/19  R$ 0,00  R$ 47,41  R$ 0,00  R$ 0,00  R$ 0,00  R$ 0,00  R$ 88,57  R$ 135,98  R$ 1.841,42 
027  18/04/19  R$ 0,00  R$ 46,49  R$ 0,00  R$ 0,00  R$ 0,00  R$ 0,00  R$ 88,57  R$ 135,06  R$ 1.976,48 
028  18/05/19  R$ 0,00  R$ 45,61  R$ 0,00  R$ 0,00  R$ 0,00  R$ 0,00  R$ 88,57  R$ 134,18  R$ 2.110,66 
029  18/06/19  R$ 0,00  R$ 44,69  R$ 0,00  R$ 0,00  R$ 0,00  R$ 0,00  R$ 88,57  R$ 133,26  R$ 2.243,92 
030  18/07/19  R$ 0,00  R$ 43,81  R$ 0,00  R$ 0,00  R$ 0,00  R$ 0,00  R$ 88,57  R$ 132,38  R$ 2.376,30 
031  18/08/19  R$ 0,00  R$ 42,89  R$ 0,00  R$ 0,00  R$ 0,00  R$ 0,00  R$ 88,57  R$ 131,46  R$ 2.507,76 
032  18/09/19  R$ 0,00  R$ 41,98  R$ 0,00  R$ 0,00  R$ 0,00  R$ 0,00  R$ 88,57  R$ 130,55  R$ 2.638,31 
033  18/10/19  R$ 0,00  R$ 41,09  R$ 0,00  R$ 0,00  R$ 0,00  R$ 0,00  R$ 88,57  R$ 129,66  R$ 2.767,97 
034  18/11/19  R$ 0,00  R$ 40,18  R$ 0,00  R$ 0,00  R$ 0,00  R$ 0,00  R$ 88,57  R$ 128,75  R$ 2.896,72 
035  18/12/19  R$ 0,00  R$ 39,29  R$ 0,00  R$ 0,00  R$ 0,00  R$ 0,00  R$ 88,57  R$ 127,86  R$ 3.024,58 
036  18/01/20  R$ 0,00  R$ 38,38  R$ 0,00  R$ 0,00  R$ 0,00  R$ 0,00  R$ 88,57  R$ 126,95  R$ 3.151,53 
037  18/02/20  R$ 0,00  R$ 37,46  R$ 0,00  R$ 0,00  R$ 0,00  R$ 0,00  R$ 88,57  R$ 126,03  R$ 3.277,56 
038  18/03/20  R$ 0,00  R$ 36,61  R$ 0,00  R$ 0,00  R$ 0,00  R$ 0,00  R$ 88,57  R$ 125,18  R$ 3.402,74 
039  18/04/20  R$ 0,00  R$ 35,69  R$ 0,00  R$ 0,00  R$ 0,00  R$ 0,00  R$ 88,57  R$ 124,26  R$ 3.527,00 
040  18/05/20  R$ 0,00  R$ 34,80  R$ 0,00  R$ 0,00  R$ 0,00  R$ 0,00  R$ 88,57  R$ 123,37  R$ 3.650,37 
041  18/06/20  R$ 0,00  R$ 33,89  R$ 0,00  R$ 0,00  R$ 0,00  R$ 0,00  R$ 88,57  R$ 122,46  R$ 3.772,83 
042  18/07/20  R$ 0,00  R$ 33,00  R$ 0,00  R$ 0,00  R$ 0,00  R$ 0,00  R$ 88,57  R$ 121,57  R$ 3.894,40 
043  18/08/20  R$ 0,00  R$ 32,09  R$ 0,00  R$ 0,00  R$ 0,00  R$ 0,00  R$ 88,57  R$ 120,66  R$ 4.015,06 
044  18/09/20  R$ 0,00  R$ 31,17  R$ 0,00  R$ 0,00  R$ 0,00  R$ 0,00  R$ 88,57  R$ 119,74  R$ 4.134,80 
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## INFORMAÇÃO CONFIDENCIAL: Esta mensagem, incluindo anexos, contém informações confidenciais. O uso, divulgação, distribuição e/ou cópia não autorizados são estritamente proibidos e sujeitos às penalidades legais cabíveis. Caso esta 
mensagem tenha sido encaminhada indevidamente para você ou se houver necessidade de esclarecimento adicional, favor contatar o remetente. ## 

045  18/10/20  R$ 0,00  R$ 30,29  R$ 0,00  R$ 0,00  R$ 0,00  R$ 0,00  R$ 88,57  R$ 118,86  R$ 4.253,66 
046  18/11/20  R$ 0,00  R$ 29,37  R$ 0,00  R$ 0,00  R$ 0,00  R$ 0,00  R$ 88,57  R$ 117,94  R$ 4.371,60 
047  18/12/20  R$ 0,00  R$ 28,49  R$ 0,00  R$ 0,00  R$ 0,00  R$ 0,00  R$ 88,57  R$ 117,06  R$ 4.488,66 
048  18/01/21  R$ 0,00  R$ 27,57  R$ 0,00  R$ 0,00  R$ 0,00  R$ 0,00  R$ 88,57  R$ 116,14  R$ 4.604,80 
049  18/02/21  R$ 0,00  R$ 26,66  R$ 0,00  R$ 0,00  R$ 0,00  R$ 0,00  R$ 88,57  R$ 115,23  R$ 4.720,03 
050  18/03/21  R$ 0,00  R$ 25,83  R$ 0,00  R$ 0,00  R$ 0,00  R$ 0,00  R$ 88,57  R$ 114,40  R$ 4.834,43 
051  18/04/21  R$ 0,00  R$ 24,92  R$ 0,00  R$ 0,00  R$ 0,00  R$ 0,00  R$ 88,57  R$ 113,49  R$ 4.947,92 
052  18/05/21  R$ 0,00  R$ 24,03  R$ 0,00  R$ 0,00  R$ 0,00  R$ 0,00  R$ 88,57  R$ 112,60  R$ 5.060,52 
053  18/06/21  R$ 0,00  R$ 23,11  R$ 0,00  R$ 0,00  R$ 0,00  R$ 0,00  R$ 88,57  R$ 111,68  R$ 5.172,20 
054  18/07/21  R$ 0,00  R$ 22,23  R$ 0,00  R$ 0,00  R$ 0,00  R$ 0,00  R$ 88,57  R$ 110,80  R$ 5.283,00 
055  18/08/21  R$ 0,00  R$ 21,31  R$ 0,00  R$ 0,00  R$ 0,00  R$ 0,00  R$ 88,57  R$ 109,88  R$ 5.392,88 
056  18/09/21  R$ 0,00  R$ 20,40  R$ 0,00  R$ 0,00  R$ 0,00  R$ 0,00  R$ 88,57  R$ 108,97  R$ 5.501,85 
057  18/10/21  R$ 0,00  R$ 19,51  R$ 0,00  R$ 0,00  R$ 0,00  R$ 0,00  R$ 88,57  R$ 108,08  R$ 5.609,93 
058  18/11/21  R$ 0,00  R$ 18,60  R$ 0,00  R$ 0,00  R$ 0,00  R$ 0,00  R$ 88,57  R$ 107,17  R$ 5.717,10 
059  18/12/21  R$ 0,00  R$ 17,71  R$ 0,00  R$ 0,00  R$ 0,00  R$ 0,00  R$ 88,57  R$ 106,28  R$ 5.823,38 
060  18/01/22  R$ 0,00  R$ 16,80  R$ 0,00  R$ 0,00  R$ 0,00  R$ 0,00  R$ 88,57  R$ 105,37  R$ 5.928,75 
061  18/02/22  R$ 0,00  R$ 15,89  R$ 0,00  R$ 0,00  R$ 0,00  R$ 0,00  R$ 88,62  R$ 104,51  R$ 6.033,26 
062  18/03/22  R$ 0,00  R$ 15,06  R$ 0,00  R$ 0,00  R$ 0,00  R$ 0,00  R$ 88,62  R$ 103,68  R$ 6.136,94 
063  18/04/22  R$ 0,00  R$ 14,15  R$ 0,00  R$ 0,00  R$ 0,00  R$ 0,00  R$ 88,62  R$ 102,77  R$ 6.239,71 
064  18/05/22  R$ 0,00  R$ 13,26  R$ 0,00  R$ 0,00  R$ 0,00  R$ 0,00  R$ 88,62  R$ 101,88  R$ 6.341,59 
065  18/06/22  R$ 0,00  R$ 12,35  R$ 0,00  R$ 0,00  R$ 0,00  R$ 0,00  R$ 88,62  R$ 100,97  R$ 6.442,56 
066  18/07/22  R$ 0,00  R$ 11,46  R$ 0,00  R$ 0,00  R$ 0,00  R$ 0,00  R$ 88,62  R$ 100,08  R$ 6.542,64 
067  18/08/22  R$ 0,00  R$ 10,54  R$ 0,00  R$ 0,00  R$ 0,00  R$ 0,00  R$ 88,62  R$ 99,16  R$ 6.641,80 
068  18/09/22  R$ 0,00  R$ 9,63  R$ 0,00  R$ 0,00  R$ 0,00  R$ 0,00  R$ 88,62  R$ 98,25  R$ 6.740,05 
069  18/10/22  R$ 0,00  R$ 8,74  R$ 0,00  R$ 0,00  R$ 0,00  R$ 0,00  R$ 88,62  R$ 97,36  R$ 6.837,41 
070  18/11/22  R$ 0,00  R$ 7,83  R$ 0,00  R$ 0,00  R$ 0,00  R$ 0,00  R$ 88,62  R$ 96,45  R$ 6.933,86 
071  18/12/22  R$ 0,00  R$ 6,94  R$ 0,00  R$ 0,00  R$ 0,00  R$ 0,00  R$ 88,62  R$ 95,56  R$ 7.029,42 
072  18/01/23  R$ 0,00  R$ 6,03  R$ 0,00  R$ 0,00  R$ 0,00  R$ 0,00  R$ 88,62  R$ 94,65  R$ 7.124,07 
073  18/02/23  R$ 0,00  R$ 5,19  R$ 0,00  R$ 0,00  R$ 0,00  R$ 0,00  R$ 90,06  R$ 95,25  R$ 7.219,32 
074  18/03/23  R$ 0,00  R$ 4,35  R$ 0,00  R$ 0,00  R$ 0,00  R$ 0,00  R$ 90,06  R$ 94,41  R$ 7.313,73 
075  18/04/23  R$ 0,00  R$ 3,42  R$ 0,00  R$ 0,00  R$ 0,00  R$ 0,00  R$ 90,06  R$ 93,48  R$ 7.407,21 
076  18/05/23  R$ 0,00  R$ 2,52  R$ 0,00  R$ 0,00  R$ 0,00  R$ 0,00  R$ 90,06  R$ 92,58  R$ 7.499,79 
077  18/06/23  R$ 0,00  R$ 1,59  R$ 0,00  R$ 0,00  R$ 0,00  R$ 0,00  R$ 90,06  R$ 91,65  R$ 7.591,44 
078  18/07/23  R$ 0,00  R$ 0,00  R$ 0,00  R$ 0,00  R$ 0,00  R$ 0,00  R$ 90,06  R$ 90,06  R$ 7.681,50 
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